Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 376, de 02 de abril de 2018.
Constitui Comissão Especial  Disciplinar  dos Servidores da Câmara Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o inciso II, do artigo 27, da Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995 – Regimento Interno, ouvida a Mesa Diretora,

RESOLVE:

Art. 1º  Fica constituída a Comissão Disciplinar dos Servidores da Câmara Municipal de Areado, para os exercícios 2018 a 2020, pelos seguintes membros:

- Antônio Borges Camargos - Vereador
- Luiz Roberto Duarte Chain -Vereador

- Wellington de Paulo Domingues - Vereador

Art. 2º A Comissão ora constituída será presidida pela Vereador Luiz Roberto Duarte Chain.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 02 de abril de 2018.
	Alexssander Bueno de Souza
Presidente
	               Ézio José de Oliveira

                Vice Presidente

	Fabiana Vieira dos Santos de Oliveira

Secretária